REGIGNE SIS

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N R&LH OGGETTO: PAGAMENTO E LIQUIDAZIONE T.FR. AL
‘ ( DIPENDENTE FERRARQ FRANCO.
pEL. 201 %e)5

L’anno duemilaquindici, il giorno d}.&___x del mese di Q/‘;\/LO‘&\QJ

- in
Ragusa, nei locali del Censorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 ¢ successive modificazioni ed integraziont;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nelia G.UR.S. n.19 del 20.4.1996, relativo &lla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa,

VISTOQ i1 D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale &

stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA. la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere

favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statute dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere

favorevole all’approvazione de]la superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti mifti ghi atti di cui all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle letiere a), ¢) ed
f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tuiti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa 1'adozione di tutti gli atti che
impegnano I’ Amministrazione verso I’estemno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;
VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;

S2/fe



VISTA la delibera n. 669 [Z’QOO del soppresso Consorzio di Bonifica delle Paludi di

Scicli con la quale il sig. Ferraro Franco veniva assunto con contratto di lavoro a tempo
indeterminato a far data dal 10.01.2001;

VISTA la deliberazions nr.7 del 20.10.1997 del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa con la quale si
¢ provveduto ad una prima ricognizione del personale, nei cul rapporti di natura subordinata questo
Enie & subentrato con decorrenza 6.8.1997, senza soluzione di continuita ai sensi del quarto comma
dell’art.24 della L.R. 45/95 e del D.P.R.S. n.150 del 23.5.1997;

CONSIDERATO che tra il personale censito figurava il predetio dipendente sig. Ferraro Franco;

VISTA la determina n.3649 del 28.5.2015 con la quale veniva a cessare con il dipendente di che
trattasi il rapporto di lavoro per raggiunti limiti di etd, a far data dall'l.8.2015;

PREMESSO che in relazione a quanto sopra‘bisogna liquidare al dipendente Ferraro Franco il
relativo TF.R.;

VISTI i calcoli effettuati dall*Ufficio Ragioneria del Consorzio, dai quali risulta che la somma del
TER. per un importo al lordo delle ritenate & di € 23.263,19;

RITENUTO di procedere a quanto sopra;
VISTI i riferimenti di Ragionerian. Y75 del (7 410 -F045
DETERMINA

Di liquidare e pagare, per i motivi in premessa specificati, all'ex dipendente sig. Ferraro
Franco , la sommma al lordo delle ritemute di Legge di € 23.263,19 relativo al T.F.R. per
cessazione del rapporio di lavoro per raggiunti limiti di etd far data dall'l.8.2015;

-~ Di imputare la somma di € 23.263,19 al cap. U000108 del bilancio di previsione del corrente
esercizio che presenta sufficiente disponibilita.-

- Di effettuare le ritenute di legge.-

Letto, confermato e sottoscritto.

x"’"

L DIRIGENTE
AREAF‘?M MBS TRATIVA
2 u’iﬁrﬁ@?@ﬁ




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determina ¢ stata pubblicata all’ ATbo Consorziale
dal_ 2| ;\O!l@ﬂ y
i
a5 o] 2015
L

i

Ra@sa,ﬁ 1 \ 10{\206 /




